__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

EXTRATO CONTRATUAL Nº 30/2018
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA - SC
CONTRATADA: GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA – EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ

sob o nº21.129.497/0001-12.
VALOR R$: 336,00 (trezentos e trinta e seis reais)
Vigência: INICIO: 01/09/2018 TÉRMINO: 31/12/2018
Dotação: 3.3.90.00.00.00.00.00.1100 – (21) Aplicações Diretas
OBJETO: Disponibilizar o aplicativo Grifon Alerta para instalação local, o qual consiste em um software cuja a
finalidade é alertar constantemente a chegada de mensagem oriunda e disponível no servidor da Contratada,
bem como os andamentos de todos os seus processos e, mediante o pagamento de diligência, a
disponibilização de seus processos físicos digitalizados.

Matos Costa, 01 de setembro de 2018. Raul Ribas Neto – Prefeito Municipal